
Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

Prot.n.: vedasi segnatura di protocollo Vicenza, 25 luglio 2023

OGGETTO: Delega al Consigliere comunale MATTIA PILAN ai sensi dell'art. 51 comma 4
dello Statuto comunale in materia di “Relazioni con le comunità straniere”

IL SINDACO

VISTO l’art.51, comma 4, del vigente Statuto del Comune di Vicenza che consente al Sindaco
di  delegare  ai  Consiglieri  comunali  l'assolvimento  di  compiti  specifici  che  non  abbiano
rilevanza esterna;

RILEVATA l'opportunità di avvalersi della collaborazione del Consigliere Pilan Mattia con
riferimento  alle  funzioni  di  collaborazione  per  analisi  e  studio  di  iniziative  finalizzate  a
favorire relazioni positive e costruttive con le comunità straniere presenti a Vicenza;

PRECISATO che la delega in oggetto attiene all’assolvimento di compiti specifici, non ha
rilevanza esterna ed è revocabile in qualsiasi momento,

D I S P O N E 

1. Di delegare al consigliere Mattia Pilan le  funzioni di di collaborazione per analisi e studio
di iniziative finalizzate a favorire relazioni positive e costruttive con le comunità straniere
presenti a Vicenza;

2. la delega non legittima il delegato all'adozione ed alla sottoscrizione di atti con rilevanza
esterna, né all’esercizio di prerogative o atti di esclusiva competenza del Sindaco, della
Giunta comunale o di altri organi ed uffici dell’Amministrazione comunale;

3. il presente provvedimento ha effetto immediato, si intende efficace fino a revoca e non
comporta alcun onere a carico dell’Ente.

IL SINDACO
f.to  Giacomo POSSAMAI

Firma per presa visione e accettazione:
Vicenza, 10 agosto 2023
Il Consigliere delegato
f.to Mattia Pilan

_______________________
Segreteria del Sindaco
corso Andrea Palladio 98 · 36100 Vicenza
tel. 0444 221313
mail: sindaco@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
3
8
7
0
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
0
/
0
8
/
2
0
2
3


